Российская Федерация
Республика Алтай
Совет  депутатов
муниципального                 образования Черноануйского сельского поселения
Усть-Канского района

[image: ]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чаргы-Оозы  jурт
муниципал  тозомолинин
депутаттар
Соведи

РЕШЕНИЕ

                                 Пятнадцатой сессии Совета депутатов третьего созыва

от « 12 » февраля 2015 г.                             с. Черный Ануй                                    № 15-47

[bookmark: _GoBack]             В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории  Российской Федерации, в рамках реализации статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Устава  муниципального образования Черноануйское сельское поселение, принятого Решением сессии Совета депутатов МО Черноануйское сельское поселение от «21» марта 2008  года № 18-81,  Совет депутатов третьего созыва Черноануйского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить модельную схему целеполагания по разработке муниципальной программы администрации МО Черноануйское сельское поселение  и ее перечень (приложение № 1);
2. Положение о муниципальной программе администрации МО Черноануйское сельское поселение (приложение № 2);
3. Методические рекомендации о разработке и реализации муниципальной программы администрации МО Черноануйское сельское поселение  (приложение № 3) ;
4. Положение о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ администрации МО Черноануйское сельское поселение (приложение № 4) .
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Черноануйского
 сельского поселения							Т.А.Акатьева

image1.png